Objednavatel: Objednavka: 0/2022/25

RADA PRE ROZPOCTOVUY
ZODPOVEDROST

R R Z / Dodavater:

Kancelaria Rady pre rozpoé&tovt zodpovednost'
Imricha Karvaga 1

813 25 Bratislava, Slovenska republika Kuzmanyho 15
040 01 Kosice
ICO: 42263051 Slovenska republika

DIC: 2023552652
IC DPH: SK2023552652

Letecka agentura SKYTRAVEL s.r.o.

Kuzmanyho 15
040 01 Kosice

Vyhotovena:  26.4.2022
Datum dodania: 27.4.2022

Spodsob dodania; elektronicky Splatnost:  10.5.2022

Spdsob Ghrady: Prevodny prikaz

Objednavame si u Vés podla cenovej ponuky poslanej dfia 26. aprila 2022:

C. Poloka MnoZstvo MJ DPH (%)

1  Spiato¢na letenka Vieden - Dublin 1 ks 0

04. maja 12h00-13h45, spit 06. maja 18h25-22h10

2 Vyber sedacky 1 0
3 Podpalubna batoZina 20 kg 1 0
4 Fasttrack-prioritna bezpeénostna kontrola na Dublinskom letisku 1 0
Celkova cena
Vystavil:

Zofia Majdekova
zofia.majdekova@rrz.sk

Wivorené aplikaciou wwy.flowii.com

Letecka agentura SKYTRAVEL s.r.o.

I¢o:

JC bezDPH
JC s DPH

79,00
79,00

40,00
40,00

55,00
55,00

10,00
10,00

36 667 234

SpolubezDPH
Spolu s DPH

79,00
79,00

40,00
40,00

55,00
55,00

10,00
10,00

184,00 €
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